1000167

To:
From:
Sent: Wed 12/16/2020 8:37:12 AM

Subject: RE: financiering HIS-leveranciers COVID
Received: Wed 12/16/2020 8:37:13 AM

Ham ik heb zelf geen overleg met VWS gehad over de financien. en hebben

(met jou?) het overleg met VWS en weten denk ik de laatste stand van zaken.

Lijn is volgens mij dat met de huisartsen al een tarief is afgesproken en de reguliere wijze van financiering (cf
griepprik) door het CvB kan worden toegepast. Vraag is wat handig is qua GGD’en. Als zij hetzelfde tarief krijgen is
dat wsl veel te veel. Betalen van zorginstellingen zou voor RIVM wel een heel grote klus zijn en het zou fijn zijn als
VWS daar zelf een rol in kan pakken.

Groet, EAPS

S X 5i2e  [cHVARS
Sent: woensdag 16 december 2020 09:27
To: I IR SR>
Subject: FW: financiering HIS-leveranciers COVID

51y} 5.1.2¢

Wat is er omtrent de financiering vanuit het overleg met VWS gekomen?
Ik ga straks het overleg in over de Entvergoeding met VWS.
Kan ik nog iets meenemen?

Groeten,
5.1.2e

Verzonden: dinsdag 15 december 2020 08:21

5.1.2e @rivm.nl>

k| 2 rivm.n'>; CXER] KN KRN o civon...; I

5.1.2e @rivm.nl>
Onderwerp: RE: financiering HIS-leveranciers COVID

Dat zou mooi zijn *

Het gaat 00k om het bemensingsaspect daarna: wie pakt dit op binnen RIVM? Wiens project wordt het? Wat behelst
het project precies?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Lesuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
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Sent: maandag 14 december 2020 21:57

To rvn.ol>
< rivm.nl>

Subject: RE: financiering HIS-leveranciers COVID

Ha collega’s ik kan het morgen in het overleg met VWS meenemen. Misschien krijgen we hen zo gek om dit op te
pakken. Groet

rom: (ER) [EKED] JENCKERNM @ rivm.ni>

Sent: maandag 14 december 2020 17:36
o>

c v, 5 O N v IS
< rivm.nl>

Subject: FW: financiering HIS-leveranciers COVID

o IS

gaat bij VWS opdrachtbrief halen zodat RIVM de aanpassingen in de HISsen volgens de griepspecificaties kan
aanbesteden.

Echter, er is ook een opdrachtbrief nodig zodat RIVM de aanpassingen in de HISsen/XISsen/EDP’s volgens
specificatie RIVM kan aanbesteden.

Bovendien is er een projectleider en wellicht extra capaciteit bij IUC nodig om die aanbestedingen uit te voeren.
Voor de vaccinatiedata kan het gaan om tientallen aanbestedingen.

NB Ik heb het programmabureau covid gevraagd om een lijst van de leveranciers op te stellen, want die kenne wij
(programma covidregistratie) slechts ten dele.

Wie gaat die opdrachtbrief bij VWS “ophalen”?
Wiens project wordt het? Van de covidvaccinatiecampagne of toch DVP?
M.i. kan noch DVP noch programma covidregistratie dit project er bij hebben.

Met vriendelijke groet,
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